
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08

Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 84 25-mar-15
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00

Ingresos por Cobranza de Principal 11,872,201.00 11,877,201.00

Ingresos por Cobranza de Intereses 6,600,365.67 18,477,566.67

Ingresos por Cobranza de Comisiones 230,737.09 18,708,303.76

Ingresos por Cobranza de Seguros 671,208.07 19,379,511.83

Ingresos por Cargos de cobranza 54,417.15 19,433,928.98

Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 24,906.79 19,458,835.77

Cantidades Pagadas en exceso 0.00 19,458,835.77

Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 3,050,000.00 22,508,835.77

Comisiones Bancarias 0.00 22,508,835.77

Traspaso de Cobranza a General 22,503,835.77 5,000.00

Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  24,473,489.93
Aportación Inicial 0.00 24,473,489.93
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 24,473,489.93
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 24,473,489.93
Traspaso de Cobranza 22,503,835.77 46,977,325.70
Rendimientos por Inversiones 56,795.46 47,034,121.16
ISR por Inversiones 841.93 47,033,279.23
Intereses devengados no cobrados 8,572.42 47,041,851.65
ISR devengado no pagado 0.00 47,041,851.65
Traspaso de Cuenta de Reserva / a Cuenta de Reserva 0.00 351,603.21 46,690,248.44
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda) 0.00 834,491.41 45,855,757.03
Reclamación de SCV Genworth 0.00 45,855,757.03
Gastos de Cobranza 0.00 713,915.88 45,141,841.15
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 26,055.23 45,115,785.92
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 45,115,785.92
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 45,115,785.92
Pago de Intereses de la Emisión 4,762,323.98 40,353,461.94
Pago de Principal de la Emisión 11,339,079.88 29,014,382.06
Comisión por Administración 547,102.49 28,467,279.57
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 28,467,279.57
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 28,467,279.57
Honorarios Notario 0.00 28,467,279.57
Honorarios Impresor 0.00 28,467,279.57
Honorarios Depositario 0.00 28,467,279.57
Honorarios Representante Común 30,622.46 28,436,657.11
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 28,436,657.11
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 28,436,657.11
Honorarios Calificadoras 0.00 28,436,657.11
Honorarios Auditor 0.00 28,436,657.11
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 28,436,657.11
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 28,436,657.11
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 28,436,657.11
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 4,892,510.96 23,544,146.15
Comisiones Bancarias 0.00 23,544,146.15
Saldo Final 23,544,146.15

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 900,583.16
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 22,643,562.99

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  14,425,993.37
Rendimientos por Inversiones 25,114.63 14,451,108.00
ISR por Inversiones 0.00 14,451,108.00
Intereses devengados no cobrados 5,857.42 14,456,965.42
ISR devengado no pagado 0.00 14,456,965.42
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General 351,603.21 0.00 14,808,568.63
Comisiones Bancarias 0.00 14,808,568.63
Saldo Final 14,808,568.63

Saldo total de las cuentas 38,357,714.78

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2015 - 2
Periodo Comprendido del 4 de febrero al 2 de marzo de 2015.


